Republica Moldova                                                     Республика Молдова

     PRIMĂRIA m. BĂLŢI                                           ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

_____________________________________________

                                          DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№  218

« 17 » Июля 2023
Перевод

 «Об утверждении состава комиссии по

приёму мебели и IT оборудования для

оснащения молодёжных центров»

В соответствии со ст.29 и ст.32 Закона РМ о местном публичном управлении  № 436-XVI

от 28.12.2006 года; Закона РМ о публичной собственности административно-

территориальных единиц № 523-XIV от 16.07.1999 года; Закона РМ об управлении

публичной собственностью и её разгосударствлении № 121-XVI от 04.05.2007 года;

руководствуясь Положением о порядке приема-передачи в муниципальную собственность

имущества, находящегося в государственной собственности, собственности

административно-территориальных единиц и в частной собственности, утвержденное

решением Совета муниципия Бэлць № 16/22 от 24.12.2012 года с последующими

изменениями и дополнениями, решение Совета муниципия Бэлць № 13/6 от 26.08.2022

года, согласно Постановлению Правительства №. 175 от 29.03.2023 и на основании

приказа Министерства образования и науки Республики Молдова №. 691 от 19.06.2023

г.,-

1. Утвердить  состав комиссии по приёму мебели и IT оборудования для оснащения

молодёжных центров:

Председатель комиссии:  - Николай Григоришин, Примар мун. Бэлць;

Члены комиссии:

- Лилия Бэдэрэу, начальник управления бухгалтерского учёта;

- Виталие Балан, начальник юридического управления;

- Михаела Кихай, бухгалтер управления образования, молодёжи и спорта;

- Нонна Михалчан, И.О. директора центра ресурсов для подростков и молодёжи;

- Ирина Уреке, педагог-организатор муниципального молодёжно-подроскового центра

«Современик»;

- Сергей Врабий, педагог-организатор муниципального молодёжно-подроскового центра

«Факел»;

2.  Комиссии производить приём мебели и IT оборудования для оснащения молодёжных

центров в соответствии с положениями действующего законодательства РМ.

3.  Установить, что в случае освобождения от должности членов Комиссии, их

полномочия будут осуществлять вновь назначенные на эти должности лица, без

издания другого распоряжения примара мун. Бэлць.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ПРИМАР  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ                                                        НИКОЛАЙ ГРИГОРИШИН

		2023-07-17T15:16:50+0300
	Moldova
	MoldSign Signature